关于组织2019年工程教育专业认证研讨培训的通告
发布时间：2019-09-30
工程教育认证通告〔2019〕第 4 号

    为进一步发挥工程教育认证对专业建设的促进作用，推动广大高校落实“学生中心、产出导向、持续改进”的认证理念，建立面向产出的持续改进质量文化，中国工程教育专业认证协会计划于2019年下半年组织两期面向全国高校的、自愿参加的工程教育认证研讨培训。现将有关安排通告如下：
    一、 主要内容
    1. 工程教育改革新形势与质量保障；
    2. 工程教育认证理念与标准解析；
    3. 培养目标制定与合理性评价；
    4. 产出要求的制定与分解；
    5. 面向产出的持续改进机制建设；
    6. OBE教学体系构建——基于专业案例；
    7. OBE教学体系构建——基于课程案例。
    二、 时间及地点
    第一期，时间初定于11月中下旬，地点上海；
    第二期，时间初定于12月中上旬，地点西安。
    三、 报名方式
    重点面向高校职能部门负责人，院系、专业负责人，一线教师等开展培训，自愿报名参加。
    报名回执（附件）请于10月25日前发送至指定邮箱peixun_ceeaa@moe.edu.cn。
    四、 其他
    培训具体时间、地点、缴费等有关组织工作事宜，根据报名情况另行通知。
    中国工程教育认证协会秘书处联系人：林安琪（010-82213522），宋俊杰（010-82213378）。
    特此通告。

     附件：中国工程教育专业认证协会2019年工程教育专业认证研讨培训报名回执

 中国工程教育专业认证协会秘书处
   2019年9月26日